REISSUMIES

Reissumies
59¢

runsaskuituinen, vegaaninen

. 1L . oot

Ainesosat: Tdysjyvdruisjauho, -rouhe ja ruislese (61 %), vesi, vehndjauho, hiiva,
jodioitu merisuola, ruismallasuute. 86 % leivan viljasta on téysjyvaruista. Leivottu
aitoon taikinajuureen. Leivottu Suomessa.

ONNENLEIPA

280 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, runsaskuituinen,
vdahemmén suolaa, vegaaninen

Ainesosat: Téysjyvéruisjauho ja -jyvé (52 %), vesi, hiivaleipdvehné&jauho,
siirappi, ohra- ja ruismall te, ruislese, hiiva ja jodioitu suola (0,7 %).
Leivontaan kaytetysta viljasta on 80 % ruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my6s muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIREETON _
SIEMENLEIPA

390 g, Laktoositon,
lisdaineeton, vegaaninen

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, siemenet (10 %)(pellavansiemen, auringonkukansiemen, kur-
pitsansiemen), maissihiutaleet, vehnigl hirssi, ohr Il ho, kuivattu taikinajuuri
(tattari, vehnd), Jodlmtu suola (13 %), ohramallasuute rapsmljy, hiiva. Saattaa siséltaa pienid
maaria soijaa ja id. Taikinajuureen leivottu. Voima-
kassuolainen. Valmllt tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIREETON
MONIVILJALEIPA

370 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, vegaaninen

Ainesosat: Vehnidjauho, vesi, tdysjyviruisjauho, mallastettu ruishiutale, kauranjyva,
pellavansiemen, jodioitu suola (1,5 %), auringonkukansiemenet, kauralese, rapsiéljy,
ohramallasjauho, hiiva. Ruista 9 % leivésta ja 15 % leivén viljasta. Voimakassuolainen.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Saattaa sisédltdd pienid maarid soijaa. Leivottu
Suomessa.

,}‘ 9-12/2025

KIIREETON )
KAURA-SIEMENLEIPA

390 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, vegaaninen

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kauranjyvé (11 %), siemenet (2 %) (auringon-
kukansiemen, pellavansiemen), jodioitu suola (1,1 %), hiiva. 19 % viljasta on
taysjyvakauraa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergeeneja, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIREETON
LOMBARDIANLEIPA

360 g, Maidoton, laktoositon,
lisdaineeton, vegaaninen

Vehniij h
J

ysat: h

Ail , Vesi, v Ikio, jodioitu suola (1,3 %), hiiva. Saattaa
sisdltda pienid méaria muita viljoja. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuolainen.
Valmiit tuotteet saattavat sisdltda myos muita allergeenejs, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessé késitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

9-12/2025

9-12/2025 o

9-12/2025

Reissumies
Tosi Tumma 70¢

- 1Al . Fosos

runsaskuituinen, vegaaninen

Ainesosat: Tdysjyvadruisjauho ja -jyvd (27 %), vesi, vehndjauho, siirappi, vehnagluteeni,
ruislese, unikonsiemen, ohra- ja ruismallas, jodioitu suola, hiiva ja savuaromi. Saattaa
sisdltdd pienid mairia kananmunaa, soijaa ja seesaminsiemenia. 65 % leivin
viljasta on tdysjyvdruista. Leivottu aitoon taikinajuureen. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

SAARENTYTON
RUISLEIPA

3]0 ) g Maidoton, Iaktoosﬁon,
ton, r kuituinen,
vegaaninen

Ainesosat: Taysjyvéruisjauho (43 %), vehnijauho, vesi, perunahiutale, kauralese,
ruismallas, hiiva, jodioitu merisuola (1,1 %). Leivontaan kéytetysta viljasta on 61%
taySJyvarulsta Valmiit tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeenej, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa kasntellylsta tuotteista. Leivottu Suomessa

9-12/2025

KIIREETON _
KAURALEIPA

390 g, Maidoton, laktoositon,
a ton, vegaani

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, kauranjyva (11 %), vehnégluteeni, jodioitu suola
(1,5 %), ohramallasuute, rapsicljy, hiiva. 18 % viljasta on taysjyvdkauraa. Taikina-
juureen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos
muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista
tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

KIREETON
HAPANJUURILEIPA

370 g, Laktoositon,
ton, veg

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, rukiinjyvé, tdysjyvéruisjauho, jodioitu suola (1,4 %),
rapsioljy, etikka, perunahiutale, ohramallasuute, suola, hiiva. Saattaa siséltda maitoa,
kananmunaa ja soijaa. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltdaa myos muita allergeenejd, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

KIIREETON
MYSLILEIPA

390 g, Maidoton, laktoositon,
ton, vegaani

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, omena, rusina, tdysjyvdavehnédjauho, auringonkukansie-
men, pellavansiemen, vehnigluteeni, jodioitu suola (1,2 %), ohra- ja ruismallasuute,
hiiva. Tuote sisaltaa 13 % hedelmaa ja siemenia. Taikinajuureen leivottu. Voimakassuo-
lainen. Valmiit tuotteet saattavat sisédltdaa myds muita allergeeneja, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

KIIREETON
KAURAN]YVAPATONKI

330g, Lgktoositon, lisdaineeton, t 4
vegaaninen

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kauranjyvé (9 %), rapsidljy, jodioitu suola (1,3 %), hii-
va, vehnigluteeni, jauhonparanne (E300). Saattaa sisiltdd pienid maérid maitoa
jaseesaminsiemenia. 14 % viljasta on taysjyvakauraa. Voimakassuolainen. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025



GLUTEENITON
KAURA-PORKKANA-
SAMPYLA

70 g, Gluteeniton, maidoton, laktoositon, vegaaninen

Ainesosat: Vesi, porkkana (14 %), gluteeniton téysjyvikaurahiutale (13 %), riisijauho,

tapiokatérkkelys, rapsidljy, perunahiutale [peruna, emulgointiaine (E471), stabilointiaine
(E450)], sokeri, psyllium, hiiva, jodioitu suola (1,0 %), séilontéaine (E282). Saattaa sisal-
id ja

tad pienid maaria si i. Varastoitu pakastettuna. Ei saa

KIIREETON KAURAN-
JYVACIABATTA

73 g, Laktoositon, lisdaineeton,
vegaaninen

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, kauranjyva (12 %), vehnégluteeni, jodioitu suola

(1,4 %), hiiva, rapsiéljy, ohramallas. Saattaa siséltad pienid méaérid maitoa ja
kananmunaa. 18 % viljasta on téysjyvdkauraa. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet
saattavat sisdltdd myos muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopis-
teessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIIREETON CIABATTA

100 g, Laktoositon, vegaaninen

Ainesosat: Vehnédjauho, vesi, kuivattu taikinajuuri (tattari, vehna), jodioitu

suola (1,3 %), hiiva, rapsidljy, jauhonparanne (askorbiinihappo). Saattaa siséltaa
pienid maaria muita viljoja, maitoa ja kananmunaa. Voimakassuolainen.

Valmiit tuotteet saattavat siséltdaa my6s muita allergeeneja, jotka ovat peréisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

VOICROISSANT

75 g, Véhilaktoosinen

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, voi (18 %), sokeri, hiiva, kananmuna, vehnégluteeni,
suola (1,3 %), vehndmallasjauho. Voimakassuolainen. Suolapitoisuus 1,3 % kypsas-
sd tuotteessa. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myds muita allergeeneja, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Ranskassa.

KIIREETON
JUHLALIMPPU

390 g, Maidoton, laktoositon,

vegaaninen N1

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, rusina, siirappi, mallastettu ruishiutale, appelsiinin-
kuorihillo (inverttisokerisiirappi, appelsiininkuori, vesi), jodioitu suola (1,2 %), rap-
si6ljy, anis, fenkoli, hiiva. Voimakassuolainen. Saattaa siséltda pienid mééria soijaa.
Valmiit tuotteet saattavat siséltaa my6s muita allergeeneja, jotka ovat perédisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

LUUMUTAHTITORTTU

58 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnédjauho, laktoositon voi (33 %), luumumarmeladi (20 %) [vesi, sokeri,
luumusose, glukoosisiirappi, sakeuttamisaineet (E401, E440), karamellisiirappi, sailonta-

aine (E202)], vesi, sokeri, jodioitu suola, jauhonparanne (E300). Saattaa siséltad pienia

maédrid kananmunaa. Valmiit tuotteet saattavat siséltdaa myGs muita allergeeneja, jotka
ovat perédisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIREETON
HAPANJUURISAMPYL

50 g, Laktoositon, lisdaineeton,
vegaaninen

Ainesosat: Vehniéjauho, vesi, sokeri, kuivattu talklnaJuun (tattari, vehnd),
jodioitu suola (1,4 %), hiiva, rapsidljy. Saattaa sisaltaa pienid maaria muita
viljoja, maitoa ja kananmunaa. Voimakassuolainen. Suolaa 1,4 %. Valmiit
tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessé késitellyistad tuotteista. Leivottu Suomessa

9-12/2025
9-12/2025

KOLMEN JUUSTON
SAMPYLA

70 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, juusto (10 %) (gouda, maasdam, emmental) [maito,
hapate, suola, vari (E160a)], rapsioljy, hiiva, vehnégluteeni, jodioitu suola (1,1 %) ja
emulgointiaine (E481, E472¢). Saattaa sisaltaa pienid maaria muita vijoja. Valmiit
tuotteet saattavat sisdltdd myos muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025
9-12/2025

HERKKUSAMPYLA-
LAJITELMA

35 g, Laktoositon, vegaaninen

Ainesosat: Kurpitsansiemensampyla: Vehni- ja ruisjauho, kurpitsansiemen (25 %), vesi, hiiva, suola, jauhonparanne
(E300) Aunngonkukanslemensampyla Vehna]auho auringonkukansiemen (22 %) vesl ruklm]yva hiiva, suola,
Il I i h hnilese, paahdettu vehni (mm. kumina,

en,

Qi fenkoli), jauhonparanne (E300)., Tumma Ciabattini: Jauhot (vehnd, ruis), vesi, hiiva, suola, ol\ramallasuute paah- &
o dettu vehn@mallasjauho, jauhonparanne (E300)., Maalaissampyla: Vehné- ja ruisj; vesi, auringonkukansiemen, &
q hiiva, suola ja oh Il paahdettu vehné@mallasjauho, jauhonparanne (E300), Ciabattini: Vehna]auho vesi, &
S suola ja hiiva. Suolaa 11 %. Valmiit tuotteet saattavat siséltéa myos muita aIIergeeneJa jotka ovat peréisin muista pais- &
& topisteessd kési Iylsta tuotteista. Saattaa siséltda pienid méarid soijaa, maitoa, k péhkinaa, liaja g

VOICROISSANT

417 g, Vahidlaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, vesi, voi (18 %), sokeri, hiiva, kananmuna, vehnégluteeni,
suola (1,1 %) ja vehn@mallasjauho. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myds muita
allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista.
Leivottu Ranskassa.

9-12/2025

PIPARIPULLA

62 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, : -
kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgomtlalne (E4T1),
suola, aromi, véri (E160a H vesi, vaniljakreemijauhe [sokerl muunnettu tarkkelys,
paImuoIJy qukoosnsurappl perunatarkkelys stabllomtlalneet(EAOA E450, E339), aromi
(vanilliini), suola, maitoproteiini, vari (E160a)], kananmuna, hiiva, muunnettu tirkkelys,
emulgointiaineet (E471, E481), aromit (mm. vanilliini), kardemumma, kaneli, jodioitu
suola, neilikka, inkivaari. Valmiit tuotteet saattavat siséltdaa myos muita aIIergeeneJa jotka
ovat perédisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

GLOGIKUULAT-
TAHTITTORTTU

58 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehné&jauho, laktoositon voi (33 %), glogin makuinen tayte (20 %)
[omenasose, sokeri, vesi, glukoosisiirappi, sakeuttamisaineet (E440, E410), mausteet
(kaneli, inkivaari, neilikka, kardemumma), vari (E120), sailontdaine (E202), aromil,
vesi, sokeri, jodioitu suola, jauhonparanne (E300). Saattaa siséltad pienid maaria
kananmunaa. Valmiit tuotteet saattavat sisdltda myos muita allergeenejs, jotka ovat
perédisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025



RUKIINEN
RIISIPIIRAKKA

70 g, Laktoositon

¥ T aditl !
Ainesosat: Vesi, riisi (23 %), tdysjyvéruisjauho (9 %), vehna]auho kaswmarganlnl [rap5|—
6ljy, vesi, kokonaan kovetettu rapsidljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)],
rapsiéljy, dekstroosi, maitoproteiini, ruissihtijauho, jodioitu suola (1,2 %), vehnégluteeni,
ruismallas. Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % téysjyvéruista. Riisin alkupera: EU.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltdd myds muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista
paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

RUKIINEN IMATRAN
RIISIPIIRAKKA

70 g, Laktoositon

Ainesosat: Vesi, riisi (25 %), tdysjyvaruisjauho (12 %), kasvimargariini [rapsicljy, vesi,
kokonaan kovetettu rapsidljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)],
vehnijauho, dekstroosi, maitoproteiini, sokeri, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteen
rapsidljy, ruismallas. Leivontaan kaytetyista jauhoista on 70 % taysjyvaruista. Riisin
alkupera: EU. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeenejs, jotka ovat
perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

)

RUKIINEN
PERUNAPIIRAKKA

68 g, Laktoositon

Ainesosat: Vesi, perunahiutale (20 %) [peruna, emulgointiaine (E471), hapettumisenestoaine
(E300, E223), kurkumal], téysjyvéruisjauho (12 %), kasvimargariini [rapsidljy, vesi, kokonaan
kovetettu rapsiéljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)], vehnéjauho, dekstroosi,
maitoproteiini, rapsiéljy, jodioitu suola (0,9 %), vehnégluteeni, ruismallas. Leivontaan kéyte-
tyistd jauhoista on 70 % tdysjyvaruista. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergee-
neja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

@ [

LIHALOUNASPASTEIIA

65 g, Laktoositon

Ainesosat: Liha-riisitdyte [jauheliha (9 %
tuotteessa) (suomalainen naudanliha, suoma-
lainen sianliha), riisi, korppujauho (vehnd),
mausteet (sipuli, mustapippuri, maustepippuri, sinapinsiemen, muskottipahkina, valkosipuli),
rapsidljy, muunnettu térkkelys, suola, vehnégluteeni, sokeri, hiivauute, aromit, véri (E150¢)],
vehnijauho, kasvimargariini (palmudljy, rapsiéljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi),
kananmuna, jodioitu suola, vesi. Saattaa siséltda pienid maaria maitoa. Suolapitoisuus 1,0%.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltda my6s muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista paisto-
pisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

CHEDDARJUUSTO-
KIERRE

85g

Ainesosat: Vehnéjauho, vesi, laktoositon voi (13 %) cheddarjuusto 9 %)(malto hapate,
suola), muunnetut tarkkelykset, herajauhe (maito), maitojauhe, maitoproteiini, palmudl-
jy, aromi, glukoosisiirappi, vehnékuitu, vehnéatarkkelys, hiiva, kananmunajauhe, sokeri,
muna, jodioitu suola, kurkuma, emulgointiaine (E472¢). Saattaa siséltaa pienid
id muita viljoja. Voimakassuolainen. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita
allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Suolaa 1,5 %.
Leivottu Suomessa.

SNACK PALVATTU KANA

0¢g

Ainesosat: Vehnijauho, kasvimargariini [palmuéljy,
rapsiéljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi],
vesi, savustettu broilerinlihavalmiste (9 %) [suomalai-
nen broilerinliha, vesi, perunatarkkelys, jodioitu suola,
sakeuttamisaineet (E407a, E410), perunakuitu, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosi, hapettumisenestoaine
(E301), maltodekstriini, happamuudensiatdaine (E508), séiléntaaine (E250), inkivédri, aromit], muunnettu térkke-
lys, herajauhe (maito), maitojauhe, juusto (3 %)(gouda, maasdam, emmental) [maito, hapate, suola, véri (E160a),
maissitarkkelys], palmudljy, kananmuna, jodioitu suola, glukoosisiirappi, vehnékuitu, vehnétérkkelys, aromi, hiiva,
kananmunajauhe, mausteet ja yrtit (mm. paprika, cayennepippuri, oregano, valkosipuli, sipuli, basilika, kurkuma),
riisijauho, juustojauhe (maidosta), auringonkukkadljy. Saattaa siséltéa pienia maria soijaa, sellerid, sinapinsieme-
nig, lupiinia ja muita viljoja. Taytetté 35 %. Voimakassuolainen. Suolaa 1,3 %. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos
muita allergeenejd, jotka ovat peréisin muista paistopisteessé kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

VUOKSEN
RIISIPIIRAKKA

37g, Laktoositon

Ainesosat: Vesi, riisi (27 %), taysjyvéruisjauho (10 %), kasvimargariini [rapsidljy, vesi,
kokonaan kovetettu rapsidljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri (E160a)],

vehndjauho, dekstroosi, sokeri, maitoproteiini, jodioitu suola (1,0 %), vehnégluteeni,
rapsio ruismallas Leivontaan kéytetyist'é jauhoista on70 % t'éysjyvé'ruista Riisin

9-12/2025

in mU|sta paistopisteesséa

® QF

GLUTEENITON
RIISIPIIRAKKA

60 g, Gluteeniton, maidoton,
laktoositon, vegaaninen
Ainesosat: Vesi, riisi (22 %) (alkupera: EU), gluteeniton téysjyvikaurajauho, kasvimargariini
[rapsidljy, vesi, kokonaan kovetettu rapsisljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, véri
(E160a)], téysjyvariisijauho, tapiokatérkkelys, sokeri, teffjauho, jodioitu suola, kasvikuidut
(psyllium, peruna, bambu), rap3|oljy,me|aSS| sakeuttamisaineet (E410, E415). Saattaa
sisaltda pienia maaria pi idja i id. Varastoitu pakasteena. Ei saa
jaadyttaa uudelleen. Tuote sailyy sulatettu na huoneenlammossa 1vrk. Leivottu Suomessa

9-12/2025

MUNARIISIPASTEIIA

65 g, Laktoositon

Ainesosat: Kananmuna riisitdyte [kanan-

Ik riisi, rapsi6ljy, suola, mausteet (mm. sipuli, sinappi, korianteri, valkosi-
puli), dekstroosi, korppujauho (vehn), soijaproteiini, aromit, véri (E100)], vehnijauho, kasvimargariini
[kasvitljy ja kasvirasva (palmu, rypsi), vesi, kokonaan kovetettu palmuéljy, suola, emulgointiaine (E471),
aromi], kananmuna, jodioitu suola ja vesi. Tuote siséltdd 22 % kananmunaa. Saattaa siséltéé pienid maa-
rid maitoa. Suolapitoisuus 1,1 %. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myGs muita allergeenejs, jotka
ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

PARSAKAALINYYTTI

9%g

Ainesosat: Vesi, vehndjauho, parsakaali
(alkuperd: EU) (15 %), kasvimargariini [kas-
vidljy (palmu, auringonkukka) vesi, aromi,
suolal, k muunnettu tarkkelys, herajauhe (maito), maitojauhe,
aurlngonkukkaolj suola maltodekstriini, esiliisteréity vehnéjauho, vehnatarkkelys roquefort
-juusto, muskottlpahklna valkopippuri. Suolaa 1,1 %. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan
valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myds muita allergeeneja jotka ovat
peraisin muista opisteessa kasitellyistd tuotteista. Saattaa siséltdd kalaa, soijaa, pahkinaa,
mantelia ja ni Leivottu Ranskassa.
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KINKKUNYYTTI

95g

Ainesosat: Vesi, vehnijauho, kinkku (16
%) [sianliha (alkupera: EU), vesi, suola,
glukoosisiirappi, stabilointiaine (E450)
aromi, hapettumlsenestoalne (E316), sallontaalne (E250)] kaswmargarllnl [kasvisljy (palmu,
aurlngonkukka)vesn aromi, suolal, muunnettu tarkkelys, herajau-

he (maito), maitojauhe, laktoosi, suola esiliisterdity vehnéjauho, maltodekstrii-
ni, vehnétarkkelys, muskottipahkina, valkopippurl Suolaa 1,2 %. Tuotetiedot ja paino ohjeen S
mukaan valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat sisdltaa myos muita IIergeeneJa Q
jotka ovat perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Saattaa siséltéda kalaa, soijaa, o
pahkindd, mantelia ja nilvidisia. Leivottu Ranskassa. ®
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VOISILMAPULIA

78 g, Vahilaktoosinen

Ainesosat: Vehndjauho, sokeri, vesi, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (palmu,
rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, vdri (E160a)], kananmuna,
voi (6,0 %), hiiva, emulgointiaineet (E472e, E4T1), sakeuttamisaine (E412),
kardemumma, vehnékuitu, suola (jodioitu) ja aromit (mm. vanilliini). Valmiit
tuotteet saattavat sisaltdaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

BIG TEXAS

120 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehndjauho, kasvimarga-
riini [kasvi6ljy ja -rasva (rypsi, palmu,
kookos), vesi, emulgointiaine (E471),
suola, aromi, véri (E160a)], vesi, sokeri, kananmuna, hiiva, kaneli, muunnettu tarkkelys,
kasvirasva (palmu), kaurakuitu, vehnégluteeni, emulgointiaineet (E472e, E471), jodioitu
suola, nostatusaineet (E450, E500, E341), maissitarkkelys, stabilointiaine (E466),
dekstroosi, vehndmallasjauho, rapsidljy, aromit (mm. sitruuna). Saattaa siséltada pienid
maédrid maitoa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltdd myds muita allergeenejs, jotka ovat
perdisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.
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DALLASPULLA

85g

Ainesosat: Vehnéjauho, kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emul-
gointiaine (E471), suola, aromi, vari (E160a)], sokeri, vesi, kananmuna, hiiva, rahkajauhe (mai-
to), muunnettu tarkkelys, vehnép tarkkelyssiirappi, kasvirasva (palmu),
suola (jodioitu), stabilointiaine (E466), emulgointiaine (E472e), happamuudens&itéaine
(E341), vehnémallasjauho, aromi (vanilliini) ja véri (E160a). Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa
my6s muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista.
Leivottu Suomessa.

eiini, maitoj;

9-12/2025

® L

GLUTEENITON
KINUSKIKAKKUNEN

75 g, Gluteeniton, laktoositon

Ainesosat: Riisijauho, laktoositon vei, sokeri, kinuskitéyte (12 %) [sokeri, térkkelyssiirappi, vesi,
laktoositon voi, laktoositon maitojauhe, sakeuttamisaineet (E440, E509, E452), karamellisiirappi,
suola, sdiléntaaine (E202), aromi], kananmuna, appelsiininkuori, tapiokatarkkelys, tarkkelyssiirap-
pi, nostatusaineet (E450, E500), karamellisoitu sokeri, vesi, sakeuttamisaineet (E440, E415, E412),
happamuudensaatoaine (E270), séiléntdaine (E202), emulgointiaine (E471), jodioitu suola, meri-
suola, aromit, vérit (E150a, E150c). Saattaa sisiltda pienia mairid gluteenitonta kauraa. Varastoitu
pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen. Lelvottu Suomessa.

9-12/2025

OMENAKANELI-
KAMPA

120 g, Vahélaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, omena-kanelitidyte [omena (8 % tuotteessa), sokeri,
vesi, muunnettu tarkkelys, kaneli, sdilontdaine (E202), aromit, vari (E160a)],
voi, sokeri, kananmuna, hiiva, sokerlpaahdettu riisi, vehnagluteenl emul-
gointiaine (E472e), suola, aromi (sitruuna), kardemumma. Valmiit tuotteet
saattavat sisaltda myos muita allergeeneja, jotka ovat perdisin muista paisto-
pisteessa kasitellyista tuotteista. Lelvottu Suomessa.

9-12/2025

PUUTARHAMARIJA-
PIIRAKKA

Vihilaktoosinen

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, kasviéljy ja -rasva (rapsi, palmu, auringonkukka), punaherukka, mustahe-
rukka, vesi, karhunvatukka, vadelma, kananmunajauhe, mustikka, voi, glukoosisiirappi, tarkkelys (vehn),
herajauhe (maito), kananmunanvalkuaisjauhe, nostatusaineet (E500, E450), sakeuttamisaine (E412), suola,
aromi, dekstroosi, happamuudensaétsaine (E330, E331), hyyteléimisaine (E440, E415), inverttisokeri, aromi
(malto) emulgointiaine (E471). Saattaa siséltad pienia madria pahkinad, mantelia ja soijaa. Marjoja 30 %.
Marjojen alkupera EU ja ei-EU. Valmiit tuotteet saattavat siséltaa myos muita allergeenejd, jotka ovat perdisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Varastoitu pakastettuna. Ei saa pakastaa uudelleen. Leivottu
Hollannissa.

9-12/2025

KORVAPUUSTI

95 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnidjauho, vesi, sokeri,
kasvimargariini [kasvidljy ja -rasva (rypsi,
palmu, kookos), vesi, emulgointiaine
(E471), suola, aromi, véri (E160a)], muunnettu térkkelys, kasvirasva (palmu), kananmuna,
hiiva, kaurakuitu, emulgointiaineet (E471, E472¢), kaneli, kardemumma, vehnégluteeni,
dekstroosi, vehné@mallasjauho, jodioitu suola, pintakasittelyaine (E904), rapsiéljy, sta-
bilointiaine (E466), nostatusaine (E341), aromi. Saattaa siséltda pienia maérid maitoa.
Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeenejs, jotka ovat perdisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

VOISILMA-
KANELIKIERRE

87 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, vesi, kasvimargariini [kasvioljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos),
vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, véri (E160a)], kananmuna, laktoositon voi (3 %),
hiiva, sokeripaahdettu riisi, kaneli, muunnettu tarkkelys, vehnékuitu, jodioitu suola,
kasvirasva (palmu), suola, kaurakuitu, aromi, vehnégluteeni, stabilointiaine (E466),
emulgointiaine (E472e), vehnémallasjauho, nostatusaineet (E341). Valmiit tuotteet
saattavat siséltaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa
kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

TEXASPULLA

72 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnijauho, kasvimargariini [kasviéljy ja -rasva (rapsi, palmu, kookos), vesi,
emulgointiaine (E471), suola, aromi, véari (E160a)], vesi, sokeri, kananmuna, hiiva, kaneli,
muunnettu tarkkelys, kasvirasva (palmu), kaurakuitu, vehnégluteeni, emulgointiaine
(E472e), jodioitu suola, nostatusaineet (E341), stabilointiaine (E466), dekstroosi,
vehnémallasjauho, rapsioljy, kardemumma, suola, aromi. Saattaa sisaltada pienia maaria
maitoa. Valmiit tuotteet saattavat siséltda myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin
muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Leivottu Suomessa.
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MARIANNE-KAKKUNEN \

80 g, Gluteeniton, laktoositon

Ainesosat: Laktoositon voi, riisijauho, sokeri, minttusuklaanmakuinen tayte (9 %) [vesi, sokeri, suklaa
(sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgomtlalne (soijalesitiini), aromi), muunnettu ma|35|tarkke|ys
sakeuttamisaine (E466 E460), kaakao karamellisiirappi, aromit, suola, sailéntaaine (E202), emul-
gointiaine (E471)], kananmuna, piparminttu-suklaamakeisrouhe [soken glukoosisiirappi, kaaka-
omassa, kaakaovoi, aromit, emulgointiaine (soijalesitiini)] , vesi, tapiokatarkkelys, glukoosisiirappi,
ma|55|tarkke|y55|lrappl kaakaojauhe, perunatarkkelys, nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamisai-
ne (E415), jodioitu suola, aromi, auringonkukkadljy, pintakésittelyaine (E901). Saattaa sisaltaa pienia
4 gluteenitonta kauraa. Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen. Leivottu Suomessa

942/2025

CROISSANTWIENER

85¢g

Ainesosat: Vehnéjauho, kreemi (23 %) [vesi, soken muunnettu tarkkelys herajauhe
(maito), kermajauhe, maitojauhe, maitoprot v jauhe, sakeut-
tamisaine (E401), aromit, véri (E160a)], voi, vesi, rusina (12 %), sokeri, hiiva, kananmuna,
vehnégluteeni, suola, vehnémallasjauho, jauhonparanne (E300). Saattaa siséltéda pienia
maddrid pahkinédd ja mantelia. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda myos muita allergeenejs,

9-12/2025

9-12/2025
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DUMLE MUNKKI

106 g, Laktoositon

BERLIININMUNKKI

115 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnijauho, sokeri, vesi, toffeetéyte (11 %) [sokeri, glukoosisiirappi, vesi, laktoositon
voi, laktoositon maitojauhe, sakeuttamisaineet (E440, E509, E452), karamellisiirappi, suola,
aromit, séiléntdaine (E202)], rapsioljy, kokonaan kovetettu rapsiéljy, kananmuna, glukoosisiirap-
pi, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472¢), suola, véri (E150c), aromi. Valmiit
tuotteet saattavat siséltaa myos muita allergeenejs, jotka ovat peraisin muista paistopisteessa

OMAR MUNKKI

100 g, Laktoositon

VADELMAMUNKKI

95 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnédjauho, sokeri, vesi, toffeen makuinen téyte (10 %) [vesi, glukoosisiirappi,
sokeri, sakeuttamisaineet (E1442, E460, E466), kookoséljy, aromit, suola, emulgointiaine (E471),
séilontdaine (E202)], rapsioljy, kokonaan kovetettu rapsiéljy, kananmuna, gluﬁoosisiirapp' i
jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), suola, véri (E150¢), aromi. Saattaa sis

pienid ma maitoa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltda my6s muita allergeenejs, jotka ovat
peraisin muista paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa
uudelleen. Tuote sailyy sulatettuna huoneenlammossa 1vrk. Leivottu Suomessa.

MUNKKIRINKILA

95 g, Laktoositon

PIENIVADELMA

47 g, Laktoositon —
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MANSIKKA-VANILJAMUNKKI NAMIMUNKKI
100 g, Laktoositon 28 g, Laktoositon

04 <>

PIHLAJA MUNKKI

108 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnéjauho, sokeri, Pihlaja-marmeladimakeisten makuinen tayte (11 %) [vesi, sokeri, tiivistetty
omenasose, sakeuttamisaineet (E440, E401), aromit, varit (E120, E160a), sdilontaaine (E202)], vesi,
kananmuna, rapsioljy, kokonaan kovetettu rapsiéljy, glukoosisiirappi, jodioitu suola, hiiva, emulgointiai-
neet (E471, E481, E472¢), kasvirasva (shea), vérit (E162, E100, E160a), suola, aromit. Saattaa siséltad pienia
maédrid maitoa. Valmiit tuotteet saattavat sisaltaa myos muita allergeeneja, jotka ovat peraisin muista
paistopisteessa kasitellyista tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jaadyttaa uudelleen. Tuote sailyy
sulatettuna huoneenlamméssa 1vrk. Leivottu Suomessa.

9-12/2025

w
I
=]
N
=~
o
:
[



